Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.04.2024 № 306
г. Малая Вишера

О внесении изменений в состав
комиссии по обеспечению безо-
пасности дорожного движения в
муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по безопасности дорожного
движения в муниципальном районе, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района от 24.04.2006 № 88, включив в него в
качестве членов комиссии главного инженера Маловишерской дистанции пути

Клюкова С.А. (по согласованию), заместителя Главы Администрации
Бургинского сельского поселения Маловишерского муниципального района
Новгородской области Большакову Р.М. (по согласованию), заведующую

отделом градостроительства и дорожного хозяйства Администрации
муниципального района Новгородской области Котову С.А., исключив

Маршалова А.В., Журавлеву Л.А.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации       Д.Б. Платонов